
ZP-PS.271.1.11.2018 Lublin, dnia 23.04.2018 r.

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu na

pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu oraz nadzór i rozliczanie robót dla zadania pn.:
„Przebudowa kluczowego węzła komunikacji zbiorowej Ronda Lubelskiego Lipca '80

w Lublinie wraz z wlotami, ul. Fabrycznej z mostem na rzece Czerniejówce do skrzyżowania
z ul. Wolską, odcinka al. Zygmuntowskich. Budowa trakcji trolejbusowej wraz z przebudową
oświetlenia drogowego w ul. Lubelskiego Lipca '80 na odcinku od skrzyżowania z ulicami:
Al. Zygmuntowskie – Unii Lubelskiej – Fabryczna do skrzyżowania z al.  J. Piłsudskiego.

Wykonanie korytarzy (buspasy) dla komunikacji miejskiej w ul. Droga Męczenników
Majdanka (na odcinku od ul. Fabrycznej do ul. Grabskiego)”.

W dniu 23.04.2018 r. odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert. 
Do upływu terminu składania ofert złożono 5 ofert. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert została odczytana kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na
realizację zamówienia: 775 738,74 zł brutto.

Informacja na temat złożonych ofert:

Nr
oferty

Wykonawca Cena ofertowa brutto [zł]

1.
SAFEGE S.A.S.

15-27 rue du Port, Parc de I'll, 92022 Nanterre, Francja
1 277 601,00 zł

2.
ZBM Inwestor Zastępczy S.A.

ul. Jagiellońska 88, B.51 BC, lok.36, 03-215 Warszawa 
1 393 393,11 zł

3.
AYESA Polska Sp. z o.o.

ul. Szyb Walenty 26a, 41-700 Ruda Śląska
1 636 090,73 zł

ZDI Sp. z o.o.
ul. J.Kiepury 6, 22-400 Zamość

771 746,28 zł

Konsorcjum:
Lider – J.S HAMILTON Consulting Sp. z o. o., Sp.k., 

ul. Jana Olbrachta 94, 01-102 Warszawa
Partner – J.S HAMILTON Poland S.A., ul. Chwaszczyńska 180, 81-571 Gdynia

1 161 550,50 zł

Strona 1 z 1


